JSIuo m Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis et successoribus suis,

lirtht< plenam potestatem et authoritatem de tempore in tempus eliffendi
n S-nl, an<l

:- nominandi et constituendi unum vel plures Typographies sive Im-
print such , y-,i i i_ oii i. i

inngor pressores, et Cnalcographos seu aculptores ; et ipsi vel ipsis per scnp-
tmn Communi Sigillo praedictae Regalis Societatis sigillatum, et manu

'^c Praesidis pro tempore existentis signatum, facultatem concedendi,
ind r

. .

my seven ut iniprimant talia res matenas et negotia praedictam [Regalem]
2

r to Societatem tangentia vel concernentia, qualia praedictis Typographo
vel Impressori, Chalcographo vel Sculptori, vel Typographis vel Im-

pressoribus, Chalcographis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per
Praaridem et Concilium praedictae Regalis Societatis, vel aliquos sep-
tern vel plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem unum

olumus), commissa fuerint ; sacramentis suis corporalibus, ante-
, .

juam ad omcia >ua ezeroenoa admittantnr, coram Praeside et Concilio

pro tempore existentibus, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, in

forma (t cflectn ultime specilicatis, prius praestandis : quibus quidem
Praesidi et Concilio, vel aliquibus septem vel pluribus eorum, sacra-

iiuiita praedicta administrare plenam potestatem et authoritatem

damns et concedimus per procntes.

ilterius, <|iid praedicti Praeses Concilium et Sodales praedictae
anaton: EUgl

it is in philosophicis suis studiis meliorem sortiantur

2 From the Patent Roll.
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effectum, de ampliori gratia nostra special! ac ex certa scientia et mero ofexecuted Criminal*,

motu nostris dedimus et coiuv^imus, ac per presentes pro nobis aa

heredibus et siu-roMM-ibus nostris damns ct ronrcdimiiN, praedictis

Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Kegalis Societatiset succes- <> of London ha*

soribu* >UJN (juod iji ct MICIVSMMVS Mii de tempore in tempus habeant

et habebunt plenam potestatem et authoritateni de tempore in tempus,
et ad talia tempestiva tempora, secundum com 111 discretionem, re-

quirere capere et rccipere cadavera talium personarum, quae mortt m
manu carnih'cis passae fuerunt, et ea anatomizare, in tarn amplis modo
et forma, et ad oinnes intentiones et proposita, prout Collegium Medi-

corum et Corporatio Chirurgorum Civitatis nostrae London eisdem

cadaveribus usi vel gavisi fuerunt, aut uti vel gaudere valeant et possint.

Et ulterius, pro melioratione experimentorum artium et scientiarum Licence to hold